RUM, XXV ANNOS IN EPISCOPATU COMPLENTEM. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

de natali , qui appétit , quinto et vicesimo episcopatus tui comiter tuae 

voluntat i voluntas repugnavit Fiorent inorum, cum eum tu malles prae

termit tere taci tus, illi vero concelebrare, ut ferunt tempora, g ra tum 

Nobis es t ; ac tuorum pietatem prae tua modestia valuisse, gaudemus . 

Filios enim occasioni non deesse, quam fausta dies affert, patri de se 

optime merito gratulandi , cum admodum decet, tum etiam prodest ad 

mutui amoris incrementum : eo magis quod merces tibi sentientes demisse 

animi manet integra. Bene au tem in sollemnem eum diem, ad aedem 

principem, episcopalis cathedrae, quam tibi magnificentissime ista dioe

cesis obtulit, indicta est dedicatio: ita in sede honoris tui praeclarum 

monumentum, opere artificioque dignum maiestate loci, tuorum merito

rum memoriam posteris commendabit . Nos vero communi gratülat ioni 

praeeuntes , concedimus ut in ea diei faustitate, post solemne sacrum, au

ctoritate Nostra, benedicas adstant ibus , ac plenar iam peccatorum veniam 

usitatis conditionibus largiare ; simul Deum rogamus ut te lectissimis 

gratiae suae muner ibus in annos plur imos expleat. Quorum auspicem ac 

praecipuae benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fil i Noster, tuoque 

clero et populo apostolicam benedictionem amantissime impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die xvi mensis ianuari i MCMXVIII, 

Pontificatus Nostri anno quar to . ^'-IL-

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

S. C. Consistorialis decretis Ssmus D, N. Benedictus Pp. XV has, 

quae sequuntur , ecclesias de proprio pas tore providit, scilicet: 

1 ianuarii 1918. — Titulari episcopali ecclesiae Paleopolitanae 

praefecit R. P. D. Carolum Sica, hac tenus episcopum Fulginatensem et 

eiusdem adminis t ra torem apostolicum. 

2 ianuarii. — Titulari archiepiscopali ecclesiae Caesariensi Mau-

ri taniae R. P. D. Pe t rum Coelestinum Cézérac, hac tenus episcopum Cadur-

censem, deputa tum in coadiutorem cum futura successione Revmi Ar

chiepiscopi Albiensis. 

i ianuarii. — Titulari episcopali ecclesiae Anthedonensi R. P. 

D. Aemilium Jiménez Perez, adminis t ra torem apost. Barbast rensem. 

28 ianuarii. —• Cathedrali ecclesiae Spiri tus Sancti R. D. Benedi

ctum Alves de Souza, vicarium generalem Sancti Paul i in Brasilia.